[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

    Трехбалтаевского

  сельского поселения

Выпуск  № 21 от  17  октября   2022   года

	Газета органов местного самоуправления Трехбалта-

евского

сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

	ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Кадастровым инженером Сетриванова Александра Егоровна Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3,  bti-shemur@mail.ru 8-909-300-74-35
(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон, № квалификационного аттестата)
в отношении земельного участка с кадастровым № 21:22:030303:7,
расположенного Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Победы, д.32,

(адрес или местоположение земельного участка)

выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Шафигуллов Нетфулла Сенатуллович, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Победы, д.32
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3, 10.11.2022 г. в 9 час..

С проектами межевых планов земельных участков можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3.

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются в письменной форме в течении 30 дней с дня опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3 и ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Чувашской Республике-Чувашия отдел кадастрового учета, г. Чебоксары, Московский проспект, д. 37.
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ: 21:22:030303:6 Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Победы, 30
 (кадастровые номера, адреса или местоположение земельных участков)

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.

Постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 17 октября 2022 года № 37 «О внесении изменений   в постановление  администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 05 мая 2022 г. № 20/1»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2022 г. № 1708 администрация Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести  в постановление  администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 05 мая 2022 г. № 20/1«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) приложение № 2  к Постановлению администрации  изложить в следующей редакции:

«Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

	Рахматуллов Ф.Ф.
	глава Трехбалтаевского сельского поселения                                    Шемуршинского района Чувашской Республики,                (председатель комиссии)

	Хабибуллина Н.Н.
	заместитель главы администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики (заместитель председателя  комиссии)

	Лысова С.Н.
	специалист  администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Кокуркин А.А.
	начальник отдела строительства и ЖКХ администрации  Шемуршинского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Михайлов А.Н.
	генеральный директор ООО «Шемуршинское районное БТИ»

(по согласованию)

	Такмакова О.Б.
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по Чувашской Республике - Чувашии в Батыревском районе (по согласованию)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Трехбалтаевского сельского поселения».

Глава администрации Трехбалтаевского
сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                              Ф.Ф. Рахматуллов

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Трехбалтаевского сельского поселения

АДРЕС: 429182, Чувашская Республика,Шемуршинский района, с.Трехбалтаево ул. Школьная , д. 36

Электронная версия на сайте администрации  Трехбалтаевского сельского поселения       : http://www.sppp2012.ru/files/chuv/SETUR21.EXE Главный редактор  Н.Н.Хабибуллина